
Zarządzenie 44/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego oraz 

powołania Komisji Konkursowej do zatrudnienia nauczyciela akademickiego  

w Instytucie Stosunków Międzynarodowych i Politologii Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu. 

 

Na podstawie § 87 ust. 1, 2 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej  

w Przemyślu postanawia się co następuje:  

 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na stanowiska nauczyciela akademickiego w Instytucie Stosunków 

Międzynarodowych i Politologii PWSW zgodnie z załącznikiem nr 1 ww. zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Powołuje się komisję konkursową do zatrudnienia nauczyciela akademickiego  

w Instytucie Stosunków Międzynarodowych i Politologii PWSW w składzie: 
  
  dr Sławomir Solecki    - przewodniczący 

  prof. PWSW dr hab. Marek Delong  - członek 

  dr Małgorzata Kuźbida   - członek 

  dr Roman Zdybel    - członek 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej.                                                                                                   

 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


